
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 39. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 14.10.2019

1464/39/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 39. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 
2019"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  dotací na sportovní č innost pro 
tělovýchovné jednoty a sportovní k luby z rozpočtu města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na schválení nař ízení města Kol ína č. 2/2019, "určuj ícího úseky místních 
komunikací  a chodníků, na kterých se pro jej ich malý dopravní význam 
nezaj išťuje sj ízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

7. Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího

Stránka 1 z 18



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

8.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1380/2018 na akci  
"Rekonstrukce kanalizace v ul .  Nad Zastávkou, Kol lárovo náměstí"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na uzavření dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Horáková
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na schválení Operačního plánu z imní údržby místních komunikací  pro 
sezónu 2019-2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Petr Špitálník
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Polepy - obnova NN, 
kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, J i ř ího Jarocha, kNN 
č. parc. 528/4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení Plánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Novostavba kanalizační přípojky 
Ke Sportovišt ím 528, Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

15.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 877/6 v 
katastrálním území a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

16. Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 2 z 18



Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání č. p. 764, ul .  Smetanova, 
Kol ín I a schválení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjči t  prostory s loužíc í  k podnikání v majetku 
města konkrétnímu zájemci Farní char i tě Kol ín, IČ 73633941, Brandlova 17, 280 
02 Kol ín I
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na snížení nájmu za užívání bytu č. 9 v domě č. p. 93, ul .  Na Hradbách, 
Kol ín I
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Záměr města Kolína na pronájem prostoru s loužíc ího k ponikání v suterénu 
domu č.p. 356, Zengrova, Kol ín IV, o výměře 279 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Stránka 3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zrušení část i usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na schválení Memoranda mezi městem Kol ín a Toyotou Peugeot Citroën 
Automobi le Czech, s.r .o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání dům č. 
p. 179, ul . Kutnohorská, Kol ín IV
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Záměr města Kolína na pronájem prostoru s loužíc ího k ponikání v domě č.p. 
764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, o výměře 158,60 m2 v I. PP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1465/39/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 
2019"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  "Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 2019" 
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

WIC -  NET , s.r.o., Kolín, Jaselská 225, IČ 28427157

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1466/39/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 
2019"

I. Rada města schvaluje

Stránka 4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem WIC - NET , s.r.o., Kolín, Jaselská 225, IČ 28427157 
dle závazné vzoru, který byl součástí zadávací dokumentace a který RM schválila dne 2.9.2019 
usnesením č. 1278/34/RM/2019, na nákup 2 ks serverů za celkovou kupní cenu 757 636,00 Kč bez DPH, 
která je nedílnou součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Petru Musílkovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem WIC - NET , s.r.o., Kolín, Jaselská 225, 
IČ 28427157 na nákup 2 ks serverů za celkovou kupní cenu 757 636,00 Kč bez DPH

Termín: 25.10.2019

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 20.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1467/39/RM/2019 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro 
tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu 
města Kolína na rok 2020

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit zveřejnění schválených kritérií  pro poskytnutí 
dotací na sportovní činnost pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu města Kolína 
na rok 2020 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 16.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1468/39/RM/2019 Návrh na schválení nařízení města Kolína č. 2/2019, "určujícího úseky místních 
komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"

I. Rada města schvaluje

1.nařízení města Kolína č. 2/2019, "určující úseky místních komunikací a chodníků, na 
kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí"

Stránka 5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Nařízení č. 2/2019 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

termín plnění: 1.11.2019 - 31.3.2020
zodpovídá: Ing. Bc. František Pospíšil, vedoucí Odboru dopravy

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1469/39/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro 
žadatele s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1470/39/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1471/39/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1380/2018 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 s evidenčním číslem 1128/2019 ke smlouvě o dílo č. 1380/2018 mezi městem 
Kolín a společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, 
IČ 43090150, na akci "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí", který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 15.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1472/39/RM/2019 Návrh na uzavření dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání č. 1124/2019 mezi městem Kolín a  Josefem Klepalem, Tyršova 764, 280 
02 Kolín II, IČ 11293594, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Horákové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné dohody za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1473/39/RM/2019 Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2019-2020

I. Rada města schvaluje
Operační plán zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2019-2020 v předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Petru Špitálníkovi

1.1. referentu Odboru správy městského majetku MěÚ Kolín, zajistit podpis Operačního plánu zimní 
údržby místních komunikací pro sezónu 2019-2020 od správce místních komunikací společnosti 
AVE Kolín s.r.o. se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1474/39/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Polepy - obnova NN, 
kNN

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2001/2,  2916/1 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Polepy - obnova NN, kNN" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 24.200 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 19.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1475/39/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Jiřího Jarocha, kNN 
č. parc. 528/4

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2825/10, 3690/1 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Jiřího Jarocha, kNN č. parc. 528/3"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1476/39/RM/2019 Návrh na schválení Plánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2020

I. Rada města schvaluje
Plán údržby vodohospodářského majetku pro rok 2020, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření Plánu údržby vodohospodářského 
majetku pro rok 2020 se společnosti ENERGIE AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín III

Termín: 04.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1477/39/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba kanalizační 
přípojky Ke Sportovištím 528, Kolín-Sendražice"

I. Rada města ruší
usnesení č. 446/11/RM/2019 z 11. schůze Rady města Kolína ze dne 04.02.2019, kterým bylo schváleno:

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 1021/4 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Novostavba kanalizační přípojky Ke Sportovištím 528, Kolín-Sendražice" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1478/39/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba kanalizační 
přípojky Ke Sportovištím 528, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemcích parc. č. 1021/1 a 1021/4 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Novostavba kanalizační přípojky Ke Sportovištím 528, Kolín-
Sendražice" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město 
Kolín a oprávněným bude pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + 
DPH. Nedílnou součástí smlouvy bude geometrický plán č. 2589-4175/2019.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

1479/39/RM/2019 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 877/6 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení žádosti o povolení stavební úpravy z důvodu zřízení nového sjezdu přes část 
pozemku parc. č. 877/6 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení 
pozemku parc. č. 876/19 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 20.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1480/39/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
2. č. 3 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
3. č. 6 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
4. č. 7 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
5. č. 1 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
6. č. 4 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
7. č. 19 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
8. č. 12 v domě č. p. 773, ul. Na Magistrále, Kolín II, se░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
9. č. 11 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020

10. č. 23 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
11. č. 9 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
12. č. 73 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
13. č. 7 v domě č. p. 224, ul. Legerova,  Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
14. č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2020
15. č. 9 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
16. č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2020
17. č. 12 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2020
18. č. 8 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
19. č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2020
20. č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2020
21. č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2020
22. č. 3 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
23. č. 4 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
24. č. 6 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
25. č. 9 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020

Stránka 10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

26. č. 10 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
27. č. 12 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
28. č. 15 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
29. č. 20 v domě č. p. 148, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
30. č. 23 v domě č. p. 118, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
31. č. 15 v  domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
32. č. 23 v  domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
33. č. 6 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020
34. č. 63 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.10.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1481/39/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 9  v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení bez úhrady jistoty

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1482/39/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín 
I a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV  neziskové organizaci 
Domácí hospic Srdcem, z.ú., IČ 07043732, se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, která bude prioritně 
zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s nevyléčitelným onemocněním v termálním stádiu a 
umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, za roční nájemné 1 Kč/rok bez úhrad 
za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu jednoho roku, a to od 01.11.2019 s 
tříměsíční výpovědní lhůtou.

Stránka 11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1483/39/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín 
I a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV s neziskovou organizací Domácí hospic Srdcem, z.ú., IČ 07043732, se sídlem U Stodoly 1523, 
Kolín V, která bude prioritně zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s nevyléčitelným onemocněním 
v termálním stádiu a umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, za roční 
nájemné 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu 
jednoho roku, a to od 01.11.2019 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1484/39/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 7 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 87 v domě č. p. 976,  ul. Tyršova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 6  v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 1 v domě č. p. 872,  ul. Zengrova, Kolín IV,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Stránka 12 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1485/39/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě  o dílo  ze dne 25.01.2019 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Smetanova 764 - úprava venkovních prostor" uzavřené mezi městem Kolín, jako objednatelem a 
společností Pamak s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, Kolín II, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1486/39/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v majetku 
města konkrétnímu zájemci Farní charitě Kolín, IČ 73633941, Brandlova 17, 280 02 Kolín I

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit prostory sloužící  k podnikání v 1. podlaží domu č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I 

 na pozemku parcel č. st. 144, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území Kolín, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, o výměře 11,60 m2 konkrétnímu zájemci Farní charitě Kolín, IČ 

73633941 se sídlem Brandlova 17, 280 02 Kolín I za účelem provozování Dobrovolnického centra sv. Bartoloměje 

na dobu určitou od 01.01.2020 do 31.12.2024.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1487/39/RM/2019 Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k ponikání v suterénu 
domu č.p. 356, Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m2

I. Rada města souhlasí

Stránka 13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru pronajmout prostor sloužící k podnikání v suterénu  domu  č. p. 356, ul. 

Zengrova, Kolín IV na pozemku parcela st. č. 2248, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, 

katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Kolín, o výměře 279 m2, konkrétnímu zájemci neziskové organizaci Prostor plus 

o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, Kolín II, 280 02 Kolín II, za účelem provozování 

neziskové činnosti v rámci poskytování sociální služby dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů - " Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a 

jejich fakultativní služby", za roční nájemné ve výši 72.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené 

s užíváním prostor k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena s účinností od 01.01.2020, a 

to na dobu určitou  1 roku s možností prodloužení účinnosti této nájemní smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1488/39/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

░░░░ ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
nájemcům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1489/39/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

Stránka 14 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi a po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení 
bytové jednotky

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1490/39/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 16 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
2. č. 24 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
3. č. 34 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
4. č. 3 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.12.2020
5. č. 18 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
6. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
7. č. 11 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
8. č. 44 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
9. č. 10 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020

10. č. 17 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
11. č. 20 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
12. č. 28 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
13. č. 29 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
14. č. 32 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
15. č. 12 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
16. č. 17 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
17. č. 7 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
18. č. 14 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
19. č. 12 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
20. č. 13 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
21. č. 24 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
22. č. 35 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
23. č. 28 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
24. č. 36 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
25. č. 69 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
26. č. 78 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
27. č. 82 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
28. č. 87 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
29. č. 6 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
30. č. 10 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
31. č. 18 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
32. č. 25 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
33. č. 39 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
34. č. 40 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
35. č. 77 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020

Stránka 15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

36. č. 86 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
37. č. 49 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020
38. č. 69 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
39. č. 70 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
40. č. 78 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
41. č. 38 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
42. č. 64 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2020
43. č. 65 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
44. č. 93 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
45. č. 100 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1491/39/RM/2019 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 13 v usnesení č. 1229/32/RM/2019 ze dne 12.08.2019 návrh na uzavření nájemní smlouvy s 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1492/39/RM/2019 Návrh na schválení Memoranda mezi městem Kolín a Toyotou Peugeot Citroën 
Automobile Czech, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření  Memoranda  mezi městem Kolín a  společností  Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, 
s.r.o., IČ 26513528 se sídlem Na Hradbách 126, Kolín I, které je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Michalu Najbrtovi

1.1. podepsání Memoranda  za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení a projednání Memoranda na 
Ministerstvu pro místní rozvoj

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1493/39/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 182 m2 v č. p.  
179,  ul. Kutnohorská, Kolín IV, konkrétnímu zájemci  Základní škole, Mateřské škole a Praktické škole 
Kolín, příspěvkové organizaci, IČ: 70831378, se sídlem Kutnohorská 179, Kolín 280 02, za účelem 
provozování činnosti Speciální MŠ, za roční nájemné ve výši 19.110 Kč/rok bez služeb spojených s 
užíváním prostor sloužících k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1494/39/RM/2019 Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k ponikání v domě č.p. 
764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 158,60 m2 v I. PP

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV na pozemku parcela st. č. 5503, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, 

katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Kolín, o výměře 158,60 m2  v I.PP, konkrétnímu zájemci neziskové organizaci 

Rodina v Kolíně z.s., IČ 27037282, se sídlem Fůgnerova 446, 280 02 Kolín II, za účelem 

provozování malokapacitní prádelny - sociální podnik, za roční nájemné ve výši 

96.000 Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání. Nájemní 

smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 01.12.2019, a to s tříměsíční 

výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 17 z 18



Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 18 z 18


